Trata se de demanda onde a vítima sofreu acidente automobilístico na data de 05/08/2016, restando 

permanentemente inválida e diante de tal fato ingressou com a presente demanda.  

Ocorre que, a Ré em sua peça contestatória afirmou que efetuou o pagamento administrativo no valor de R$ 

4.218,75 (QUATRO MIL E DUZENTOS E DEZOITO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS) em razão da lesão no 

joelho esquerdo e joelho direito. 

Entretanto, verifica se equivoco na alegação prestada, sendo certo que não houve pagamento na esfera 

administrativa, uma vez que o pedido do autor fora cancelado por pendencia documental.